
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51517054C

2. Data e Regjistrimit 17/03/2025
3. Emri i Subjektit Unslaveable
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 28/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Trendafilave, Rezidenca Kodra e 
Diellit 1, Kati i 3, Hyrja 55/5, Tirane, Shqiperi 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ofrojë shërbime të gjera konsulence 
strategjike në nivel personal, sipërmarrës dhe institucional. 
Në nivelin personal, ajo mbështet individët si dhe grupet e 
organizuara privatisht, duke përfshirë familjet, rrjetet sociale, 
shoqatat komunitare, rrethet e miqve, klubet dhe struktura të 
ngjashme, në zhvillimin e tyre personal dhe strukturor. Kjo 
mbështetje shtrihet si në kontekstin privat ashtu edhe në atë 
profesional, duke ndihmuar individët dhe grupet të 
menaxhojnë transformimin dhe rritjen në mënyrë efektive. 
Në nivelin sipërmarrës, shoqëria këshillon bizneset në 
pozicionimin strategjik, transformimin dhe zhvillimin e 
modeleve të biznesit, proceseve, strukturave dhe kulturës 
organizative. Ajo fokusohet në aspekte kyçe si transformimi 
dixhital, menaxhimi i ndryshimeve, optimizimi dhe 
ririorganizimi, duke u siguruar që bizneset të mbeten 
fleksibël, konkurruese dhe të përgatitura për të ardhmen. Në 
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nivelin institucional, shoqëria ofron udhëzime strategjike për 
organizatat, institucionet qeveritare dhe njësitë bashkiake në 
zhvillimin dhe menaxhimin e iniciativave të ndryshme. 
Ekspertiza e saj përfshin projekte Green Field, që lidhen me 
krijimin e zhvillimeve tërësisht të reja, si dhe projekte Brown 
Field, të cilat përqendrohen në modernizimin e strukturave 
ekzistuese. Gjithashtu, shoqëria është e specializuar në 
strategjitë Blue Field, që përfshijnë ripërcaktimin inovativ pa 
ndikime të jashtme, në projektet Grey Field, që kanë të bëjnë 
me ristrukturimin dhe menaxhimin e krizave, si dhe në 
iniciativat Black Field, të cilat përqendrohen në menaxhimin 
e krizave dhe reduktimin e rreziqeve. Për më tepër, ajo ofron 
shërbime këshillimore strategjike për projekte Yellow Field, 
që synojnë zhvillimin e qëndrueshëm dhe social, si dhe për 
projekte Purple Field, të fokusuara në diversifikimin 
strategjik dhe inovacionin disruptiv. Përveç konsulencës, 
shoqëria angazhohet në përhapjen e njohurive, zhvillimin 
strategjik dhe iniciativa transformuese. Kjo përfshin mbajtjen 
e fjalimeve kryesore, organizimin e punëtorive dhe kryerjen 
e hulumtimeve investigative, duke çuar në botimin e 
artikujve dhe librave. Gjithashtu, shoqëria ofron trajnime, 
mentorim dhe programe të specializuara edukimi për të 
nxitur rritjen profesionale dhe personale. Përmes 
masterklasave interaktive, grupeve të mendimit dhe 
forumeve të diskutimit, ajo lehtëson diskursin kritik dhe 
shkëmbimin e ideve inovative. Për më tepër, shoqëria 
organizon panele diskutimi dhe prodhon formate audiovizive 
si podcaste dhe seminare online, duke pasuruar përvojën e të 
mësuarit dhe duke zgjeruar qasjen në njohuritë strategjike. 
Të gjitha shërbimet e konsulencës dhe ndarjes së njohurive 
bazohen në metodologjinë ekskluzive të shoqërise, të njohur 
si "Unslaveable"—një model holistik, elastik dhe i 
zbatueshëm universalisht, i krijuar për të mundësuar lirinë e 
vërtetë, të pandikuar nga kufizimet e jashtme. Kjo qasje 
promovon zgjidhje afatgjata dhe të qëndrueshme, duke 
fuqizuar individët, bizneset dhe institucionet për të naviguar 
kompleksitetin me siguri dhe qëllim të qartë.    Shoqeria 
mund te ushtroje cdo biznes tjeter te ligjshem qe lidhet 
drejtperdrejt ose terthorazi me veprimtarine e saj kryesore, 
pa i percaktuar saktesisht ato, si dhe te zgjeroje ose 
ndryshoje fushat e siperpermendura te veprimtarise. 
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Iman Naska-Raji10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 28/02/2025 Deri: 28/02/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

John Naska12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 28/02/2025 Deri: 28/02/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Aaron Naska14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit Nga: 28/02/2025 Deri: 28/02/2029

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

16. Ortakët John Naska
16.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)
John Naska, zotërues i 1 (një) kuote me vlerë 50,000 
(pesëdhjetë mijë) lekë, që përbën 50% të kapitalit themeltar 
të shoqërisë

17. Ortakët Aaron Naska
17.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

17.4 Komente (nëse ka)
Aaron Naska, zotërues i 1 (një) kuote me vlerë 50,000 
(pesëdhjetë mijë) lekë, që përbën 50% të kapitalit themeltar 
të shoqërisë

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Unslaveable
E-Mail: john.naska@googlemail.com  
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Telefon: +355696937763  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-418766-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DADCAC8-6F67-445E-99BC-0C5C222D8232
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AA1BB8-8394-4F75-8F8E-50E193B2A189
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34786ED1-7294-457D-8BA2-6BBDAA774AEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1F71B6-DA22-465E-812D-9628458CD38E

